
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ЕКОНОМІКИ І ТЕХНОЛОГІЙ

НАКАЗ

30.09.2021 м. Кривий Ріг №133

Про внесення змін до складу проектних груп 
освітніх програм підготовки здобувачів вищої 
освіти

З метою забезпечення якісної підготовки здобувачів на початковому (короткий цикл), 
першому (бакалаврському), другому (магістерському) рівнях вищої освіти; відповідно до 
Законів України «Про освіту», «Про вищу освіту», Положення про освітні програми 
Державного університету економіки і технологій, затвердженого Вченою радою 
Університету 26.11.2020 р. (протокол №2) та введеного в дію наказом №178 від 26.11.2020 
p.; у зв’язку з необхідністю приведення у відповідність до діючих вимог документації щодо 
освітньої діяльності Університету, на виконання рішення Вченої ради від 30.09.2021 р. 
(протокол №3) та враховуючи зміни у кадровому складі науково-педагогічних працівників 
Університету.

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити склад проектних груп освітніх програм підготовки здобувачів вищої 
освіти на початковому (короткий цикл) рівні вищої освіти у новій редакції:

Код та найменування 
спеціальності

Назва освітньої 
програми Проектна група освітньої програми

053
Психологія

Психологія Керівник проектної групи -  Циганенко 
Галина Валентинівна, кандидат 
психологічних наук, доцент кафедри 
соціально-гуманітарних наук.
Члени проектної групи:
1. Яцюк Анастасія Миколаївна, кандидат 
психологічних наук, доцент кафедри 
соціально-гуманітарних наук.
2. Кузьмич Оксана Петрівна, асистент 
кафедри соціально-гуманітарних наук.

071 
Облік і 

оподаткування

Облік і оподаткування Керівник проектної групи - Кондратюк 
Ольга Михайлівна, кандидат економічних 
наук, доцент кафедри обліку і оподаткування. 
Члени проектної групи:
1. Руденко Олена Віталіївна, кандидат 
економічних наук, доцент, в.о. завідувача 
кафедри обліку і оподаткування.
2. Дутчак Руслан Романович -  кандидат 
економічних наук, в.о. директора навчально-



науквого економічного інституту, доцент 
кафедри обліку і оподаткування.

072
Фінанси, банківська 

справа та 
страхування

Фінанси, банківська 
справа та страхування

Керівник проектної групи -  Смирна Ольга 
Володимирівна, кандидат економічних наук, 
доцент кафедри фінансів, банківської справи 
та страхування.
Члени проектної групи:
1. Садовенко Марина Михайлівна, кандидат 
економічних наук, доцент, в.о. завідувача 
кафедри фінансів, банківської справи та 
страхування.
2. Ізмайлова Наталія Вадимівна. кандидат 
економічних наук, доцент кафедри фінансів, 
банківської справи та страхування.

081
Право

Право Керівник проектної групи -  Міма Ірина 
Володимирівна, кандидат юридичних наук, 
доцент, в.о. завідувача кафедри права і 
публічного управління та адміністрування. 
Члени проектної групи:
1. Золотарьова Марія Карлівна, кандидат 
юридичних наук, доцент кафедри правового 
регулювання економіки.
2. Дацко Катерина Павлівна, кандидат 
економічних наук, доцент, в.о. декана 
юридичного факультету, доцент 
кафедри правового регулювання економіки.

133 
Г алузеве 

машинобудування

Г алузеве 
машинобудування 

фабрикогрудкування

Керівник проектної групи -  Засельський 
Ігор Володимирович, кандидат технічних 
наук, доцент кафедри Інжинірингу з 
галузевого машинобудування.
Члени проектної групи:
1. Зайцев Геннадій Леонідович, кандидат 
технічних наук, доцент, старший викладач 
кафедри Інжинірингу з галузевого 
машинобудування.
2. Велітченко Володимир Леонардович, 
кандидат технічних наук, доцент кафедри 
Інжинірингу з галузевого машинобудування.

136
Металургія

Металургія АМКР Керівник проектної групи -  Чупринов 
Євген Валерійович, кандидат технічних наук, 
доцент кафедри металургійних технологій. 
Члени проектної групи:
1. Кривенко Володимир Васильович, 
кандидат технічних наук, доцент кафедри 
металургійних технологій.
2. Панченко Ганна Миколаївна, кандидат 
технічних наук, доцент кафедри 
металургійних технологій.

141
Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка 

фабрикогрудкування

Керівник проектної групи -  Модло Євгеній 
Олександрович, кандидат педагогічних наук, і 
доцент, в.о. завідувача кафедри електричної 
інженерії та автоматизації.



Члени проектної групи:
1. Пироженко Андрій Володимирович, 
кандидат технічних наук, доцент кафедри 
електричної інженерії та автоматизації.
2. Шайда Руслан Павлович, старший 
викладач кафедри електричної інженерії та 
автоматизації.

151
Автоматизація та 

комп'ютерно- 
інтегровані 
технології

Автоматизація та 
комп’ютерно- 

інтегровані технології 
фабрикогрудкування

Керівник проектної групи -  Шайда Руслан 
Павлович, старший викладач кафедри 
електричної інженерії та автоматизації. 
Члени проектної групи:
1. Хижняк В’ячеслав Якович, кандидат 
технічних наук, доцент кафедри електричної 
інженерії та автоматизації.
2. Батареєв Віктор Володимирович, кандидат 
технічних наук, доцент кафедри електричної 
інженерії та автоматизації.

161
Хімічні технології 

та інженерія

Хімічні технології та 
інженерія

Керівник проектної групи -  Шмельцер 
Катерина Олегівна, кандидат технічних наук, 
доцент кафедри Хімічних технологій та 
інженерії.
Члени проектної групи:
1. Соколова Валентина Петрівна, кандидат 
технічних наук, доцент кафедри Хімічних 
технологій та інженерії.
2. Кормер Марина Віталіївна, кандидат 
хімічних наук, доцент, в.о. завідувача 
кафедри Хімічних технологій та інженерії.

2. Затвердити проектні групи освітніх програм підготовки здобувачів вищої освіти на 
першому (бакалаврському) рівні вищої освіти у такому складі:________________________

Код та 
найменування 
спеціальності

Назва освітньої 
програми Проектна група освітньої програми

051
Економіка

Економіка Керівник проектної групи -  Голікова Катерина 
Павлівна, кандидат економічних наук, доцент 
кафедри економіки та підприємництва.
Члени проектної групи:
1. Шайкан Андрій Валерійович, в.о. ректора 
ДУЕТ, професор кафедри обліку і оподаткування.
2. Багашова Наталя Володимирівна, кандидат 
геологічних наук, доцент кафедри економіки та 
підприємництва.

053
Психологія

Психологія Керівник проектної групи -  Яцюк Анастасія 
Миколаївна, кандидат психологічних наук, 
доцент кафедри соціально-гуманітарних наук. 
Члени проектної групи:
1. Циганенко Галина Валентинівна кандидат 
психологічних наук, доцент кафедри соціально- 
гуманітарних наук.
2. Волікова Марина Миколаївна, кандидат



психологічних наук, доцент кафедри соціально- 
гуманітарних наук.

071 
Облік і 

оподаткування

Облік і 
оподаткування

Керівник проектної групи - Дутчак Руслан 
Романович -  кандидат економічних наук. в.о. 
директора навчально-науквого економічного 
інституту, доцент кафедри обліку і 
оподаткування.
Члени проектної групи:
1 .Кондратюк Ольга Михайлівна, кандидат 
економічних наук, доцент кафедри обліку і 
оподаткування.
2. Руденко Олена Віталіївна, кандидат 
економічних наук, доцент, в.о. завідувача 
кафедри обліку і оподаткування.

Діджитал облік та 
бізнес-експертиза

Керівник проектної групи - Кондратюк Ольга 
Михайлівна, кандидат економічних наук, доцент 
кафедри обліку і оподаткування.
Члени проектної групи:
1. Руденко Олена Віталіївна, кандидат 
економічних наук, доцент, в.о. завідувача 
кафедри обліку і оподаткування.
2. Соловйова Вікторія Володимирівна, кандидат 
економічних наук, доцент, в.о. завідувача 
кафедри інформаційних технологій і 
моделювання.

072 
Фінанси, 

банківська справа 
та страхування

Фінанси, банківська 
справа та 

страхування

Керівник проектної групи -  Супрун Анатолій 
Анатолійович, кандидат економічних наук, 
доцент, в.о. декана факультету інформаційних 
технологій, доцент кафедри фінансів, банківської 
справи та страхування.
Члени проектної групи:
1. Смирна Ольга Володимирівна, кандидат 
економічних наук, доцент кафедри фінансів, 
банківської справи та страхування.
2. Волошанюк Наталя Володимирівна, кандидат 
економічних наук, доцент кафедри фінансів, 
банківської справи та страхування.

Цифрові фінанси Керівник проектної групи -  Васильчук Ірина 
Петрівна, доктор економічних наук, професор 
кафедри фінансів, банківської справи та 
страхування.
Члени проектної групи:
1. Супрун Анатолій Анатолійович кандидат 
економічних наук, доцент, в.о. декана факультету 
інформаційних технологій, доцент кафедри 
фінансів, банківської справи та страхування.
2. Соловйова Вікторія Володимирівна, кандидат 
економічних наук, доцент, в.о. завідувача 
кафедри інформаційних технологій і 
моделювання.

073
Менеджмент

Менеджмент Керівник проектної групи -  Петрішина Тетяна 
Олександрівна, кандидат економічних наук,



доцент, в.о. завідувача кафедри управління 
бізнесом.
Члени проектної групи:
1. Кучерова Ганна Юріївна, доктор економічних 
наук, професор кафедри управління бізнесом.
2. Макаренко Віта Олександрівна, кандидат 
економічних наук, доцент кафедри управління 
бізнесом.

075
Маркетинг

Маркетинг Керівник проектної групи -  Зав’ялова Марина 
Володимирівна, кандидат економічних наук, 
доцент кафедри управління бізнесом.
Члени проектної групи:
1. Андрущенко Ганна Іванівна, доктор 
економічних наук, професор кафедри управління 
бізнесом.
2. Петрішина Тетяна Олександрівна, кандидат 
економічних наук, доцент, в.о. завідувача 
кафедри управління бізнесом.

076
Підприємництво, 

торгівля та біржова 
діяльність

Підприємництво, 
торгівля та біржова 

діяльність

Керівник проектної групи -  Радько Вікторія 
Миколаївна, кандидат економічних наук, доцент 
кафедри економіки та підприємництва.
Члени проектної групи:
1. Мусієнко Володимир Дмитрович, кандидат 
технічних наук, доцент кафедри економіки та 
підприємництва.
2. Мацюра Світлана Іванівна, кандидат 
економічних наук, доцент, в.о. завідувача 
кафедри економіки та підприємництва.

081
Право

Право Керівник проектної групи -  Теличко Оксана 
Анатоліївна, кандидат юридичних наук, доцент, 
в.о. завідувача кафедри правового регулювання 
економіки.
Члени проектної групи:
1. Галай Вікторія Олександрівна, доктор 
юридичних наук, доцент, професор кафедри 
права і публічного управління та 
адміністрування.
2. Ямковий Владислав Іванович, кандидат 
юридичних наук, доцент кафедри права і 
публічного управління та адміністрування.

121
Інженерія

програмного
забезпечення

Інженерія
програмного
забезпечення

Керівник проектної групи -  Зеленський 
Олександр Семенович, доктор технічних наук, 
професор, в.о. завідувача кафедри інформатики і 
прикладного програмного забезпечення.
Члени проектної групи:
1. Хоцкіна Валентина Борисівна, кандидат 
технічних наук, доцент кафедри інформатики і 
прикладного програмного забезпечення.
2. Лисенко Володимир Сергійович, кандидат 
економічних наук, доцент кафедри інформатики і 
прикладного програмного забезпечення.

122 Комп'ютерні науки Керівник проектної групи -  Соловйова Вікторія



Комп'ютерні науки Володимирівна, кандидат економічних наук, 
доцент, в.о. завідувача кафедри інформаційних 
технологій і моделювання.
Члени проектної групи:
1. Гушко Сергій Володимирович, доктор 
економічних наук, професор, в.о. проректора з 
науково-педагогічної, навчальної роботи та 
міжнародних зв’язків, професор кафедри обліку і 
оподаткування.
2. Ткаліченко Сергій Володимирович., кандидат 
економічних наук, доцент кафедри інформатики і 
прикладного програмного забезпечення.

133 
Г алузеве 

машинобудування

Г алузеве 
машинобудування

Керівник проектної групи - Швед Сергій 
Віталійович, кандидат технічних наук, доцент 
кафедри інжинірингу з галузевого 
машинобудування.
Члени проектної групи:
1. Зайцев Геннадій Леонідович, кандидат 
технічних наук, доцент кафедри Інжинірингу з 
галузевого машинобудування.
2. Засельський Ігор Володимирович, кандидат 
технічних наук, доцент кафедри Інжинірингу з 
галузевого машинобудування.

136
Металургія

Металургія Керівник проектної групи - Сусло Наталія 
Валеріївна, кандидат технічних наук, доцент 
кафедри металургійних технологій.
Члени проектної групи:
1. Чупринов Євген Валерійович, кандидат 
технічних наук, доцент кафедри металургійних 
технологій.
3. Панченко Ганна Миколаївна, кандидат 
технічних наук, доцент кафедри металургійних 
технологій.

141
Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

Керівник проектної групи - Жуков Микола 
Степанович, кандидат технічних наук, доцент 
кафедри електричної інженерії та автоматизації. 
Члени проектної групи:
1. Пироженко Андрій Володимирович, кандидат 
технічних наук, доцент кафедри електричної 
інженерії та автоматизації.
2. Модло Євгеній Олександрович, кандидат 
педагогічних наук, доцент, в.о. завідувача 
кафедри електричної інженерії та автоматизації.

151
Автоматизація та 

комп'ютерно- 
інтегровані 
технології

Автоматизація та 
комп'ютерно- 

інтегровані 
технології

Керівник проектної групи - Шупов Віталій 
Петрович, кандидат технічних наук, доцент 
кафедри електричної інженерії та автоматизації. 
Члени проектної групи:
1. Хижняк В’ячеслав Якович, кандидат технічних 
наук, доцент кафедри електричної інженерії та 
автоматизації.
2. Батареєв Віктор Володимирович, кандидат 
технічних наук, доцент кафедри електричної



інженерії та автоматизації.
161

Хімічні технології 
та інженерія

Хімічні технології 
та інженерія

Керівник проектної групи - Соколова 
Валентина Петрівна, кандидат технічних наук, 
доцент кафедри хімічних технологій та інженерії. 
Члени проектної групи:
1. Кормер Марина Віталіївна, кандидат хімічних 
наук, доцент, в.о. завідувача кафедри хімічних 
технологій та інженерії.
2. Шмельцер Катерина Олегівна, кандидат 
технічних наук, доцент кафедри хімічних 
технологій та інженерії.

281 
Публічне 

управління та 
адміністрування

Публічне 
управління та 

адміністрування

Керівник проектної групи -  Шилова Валентина 
Іванівна, кандидат наук з державного управління, 
доцент, асистент кафедри права і публічного 
управління та адміністрування.
Члени проектної групи:
1. Орлов Валентин Валентинович, кандидат наук 
з державного управління, в.о. проректора з 
науково-педагогічної і виховної роботи, доцент 
кафедри права і публічного управління та 
адміністрування.
2. Волікова Марина Миколаївна, кандидат 
педагогічних наук, доцент кафедри соціально- 
гуманітарних наук.

291 
Міжнародні 
відносини, 
суспільні 

комунікації та 
регіональні студії

Міжнародна 
інформація та 
журналістика

Керівник проектної групи - Максимова Ірина 
Іванівна, кандидат економічних наук, доцент, в.о. 
завідувача кафедри міжнародної економіки. 
Члени проектної групи:
1. Шелудякова Наталія Андріївна, кандидат 
історичних наук, доцент кафедри міжнародної 
економіки.
2. Слюсаренко Катерина Володимирівна, 
кандидат економічних наук, в.о. директора 
навчально-наукового інституту управління та 
бізнес-освіти, доцент кафедри міжнародної 
економіки.

292
Міжнародні
економічні
відносини

Міжнародні
економічні
відносини

Керівник проектної групи -  Єгорова Ірина 
Геннадіївна, кандидат економічних наук, доцент 
кафедри міжнародної економіки.
Члени проектної групи:
1. Кулішов Володимир Васильович, доктор 
педагогічних наук, професор кафедри 
міжнародної економіки.
2. Пурій Ганна Володимирівна, кандидат 
економічних наук, доцент кафедри міжнародної 
економіки.

3. Затвердити проектні групи освітніх програм підготовки здобувачів вищої освіти на 
другому (магістерському) рівні вищої освіти у такому складі:________________

Код та 
найменування 
спеціальності

Назва освітньої 
програми Проектна група освітньої програми



051
Економіка

Економіка Керівник проектної групи - Шайкан Андрій 
Валерійович, в.о. ректора ДУЕТ, професор 
кафедри обліку і оподаткування.
Члени проектної групи:
1. Голікова Катерина Павлівна, к.е.н., доцент 
кафедри економіки та підприємництва.
2. Багашова Наталя Володимирівна, кандидат 
геологічних наук, доцент кафедри економіки та 
підприємництва.

071 
Облік і 

оподаткування

Облік і 
оподаткування

Керівник проектної групи - Руденко Олена 
Віталіївна, кандидат економічних наук, доцент, 
в.о. завідувача кафедри обліку і оподаткування. 
Члени проектної групи:
1. Гушко Сергій Володимирович, доктор 
економічних наук, професор, в.о. проректора з 
науково-педагогічної, навчальної роботи та 
міжнародних зв’язків, професор кафедри обліку і 
оподаткування.
2. Кондратюк Ольга Михайлівна, кандидат 
економічних наук, доцент кафедри обліку і 
оподаткування.

072 
Фінанси, 

банківська справа 
та страхування

Фінанси, банківська 
справа та 

страхування

Керівник проектної групи -  Ізмайлова Наталія 
Вадимівна, кандидат економічних наук, доцент 
кафедри фінансів, банківської справи та 
страхування.
Члени проектної групи:
1. Васильчук Ірина Петрівна, доктор 
економічних наук, професор кафедри фінансів, 
банківської справи та страхування.
2. Волошанюк Наталя Володимирівна, кандидат 
економічних наук, доцент кафедри фінансів, 
банківської справи та страхування.

073
Менеджмент

Менеджмент Керівник проектної групи -  Кучерова Ганна 
Юріївна, доктор економічних наук, професор 
кафедри управління бізнесом.
Члени проектної групи:
1. Петрішина Тетяна Олександрівна, кандидат 
економічних наук, доцент, в.о. завідувача 
кафедри управління бізнесом.
2. Макаренко Віта Олександрівна, кандидат 
економічних наук, доцент кафедри управління 
бізнесом.

075
Маркетинг

Маркетинг Керівник проектної групи -  Андрущенко Ганна 
Іванівна, доктор економічних наук, професор 
кафедри управління бізнесом.
Члени проектної групи:
1. Петрішина Тетяна Олександрівна, кандидат 
економічних наук, доцент, в.о. завідувача 
кафедри управління бізнесом.
2. Зав’ялова Марина Володимирівна, кандидат 
економічних наук, доцент кафедри управління 
бізнесом.



081
Право

Право Керівник проєктної групи -  Копайгора Іван 
Данилович, кандидат юридичних наук, професор 
кафедри правового регулювання економіки 
Члени проєктної групи:
1. Теличко Оксана Анатоліївна, кандидат 
юридичних наук, доцент, в.о. завідувача кафедри І 
правового регулювання економіки
2. Ямковий Владислав Іванович, кандидат 
юридичних наук, доцент кафедри права і 
публічного управління та адміністрування

121
Інженерія

програмного
забезпечення

Інженерія
програмного
забезпечення

Керівник проєктної групи -  Хоцкіна Валентина 
Борисівна, кандидат технічних наук, доцент 
кафедри інформатики і прикладного 
програмного забезпечення.
Члени проєктної групи:
1. Зеленський Олександр Семенович, доктор 
технічних наук, професор, в.о. завідувача 
кафедри інформатики і прикладного 
програмного забезпечення.
2. Лисенко Володимир Сергійович, кандидат 
економічних наук, доцент кафедри інформатики і 
прикладного програмного забезпечення.

133 
Г алузеве 

машинобудування

Г алузеве 
машинобудування

Керівник проєктної групи - Засельський 
Володимир Йосипович, доктор технічних наук, 
професор кафедри інжинірингу з галузевого 
машинобудування, в.о. зав. кафедри інжинірингу ' 
з галузевого машинобудування.
Члени проектної групи:
1. Пополов Дмитро Володимирович, кандидат 
технічних наук, доцент, в.о. директора 
навчально-наукового технологічного інституту, 
доцент кафедри інжинірингу з галузевого 
машинобудування.
2. Швед Сергій Віталійович, кандидат технічних 
наук, доцент кафедри інжинірингу з галузевого 
машинобудування.

136
Металургія

Металургія Керівник проєктної групи - Лялюк Віталій 
Павлович, доктор технічних наук, професор, в.о 
завідувача кафедри металургійних технологій. | 
Члени проектної групи:
1. Коренко Марина Георгіївна, кандидат 
технічних наук, доцент кафедри металургійних і 

технологій.
2. Кривенко Володимир Васильович, кандидат 
технічних наук, доцент кафедри металургійних 
технологій.

141
Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

Керівник проєктної групи - Учитель 
Олександр Давидович, доктор технічних наук, 
професор кафедри електричної інженерії та 
автоматизації.
Члени проектної групи:
1. Жуков Микола Степанович, кандидат



технічних наук, доцент кафедри електричної 
інженерії та автоматизації.
2. Пироженко Андрій Володимирович, кандидат 
технічних наук, доцент кафедри електричної 
інженерії та автоматизації.

151
Автоматизація та 

комп'ютерно- 
інтегровані 
технології

Автоматизація та 
комп'ютерно- 

інтегровані 
технології

Керівник проектної групи - Хижняк В’ячеслав 
Якович, кандидат технічних наук, доцент 
кафедри електричної інженерії та автоматизації. 
Члени проектної групи:
1. Шупов Віталій Петрович, кандидат технічних 1 
наук, доцент кафедри електричної інженерії та 
автоматизації.
2. Друккер Михайло Семенович, кандидат 
технічних наук, доцент кафедри електричної 
інженерії та автоматизації.

161
Хімічні технології 

та інженерія

Хімічні технології 
та інженерія

Керівник проектної групи - Кормер Марина 
Віталіївна, кандидат хімічних наук, доцент, в.о. 
завідувача кафедри хімічних технологій та 
інженерії.
Члени проектної групи:
1. Кассім Дар'я Олександрівна, доктор технічних ' 
наук, професор кафедри металургійних 
технологій.
2. Соколова Валентина Петрівна, кандидат 
технічних наук, доцент кафедри хімічних 
технологій та інженерії.

281 
Публічне 

управління та 
адміністрування

Публічне 
управління та 

адміністрування

Керівник проектної групи -  Орлов Валентин 
Валентинович, кандидат наук з державного 
управління, в.о. проректора з науково- 
педагогічної і виховної роботи, доцент кафедри 
права і публічного управління та 
адміністрування.
Члени проектної групи:
1. Шайкан Валентина Олексіївна, доктор 
історичних наук, професор, в.о. завідувача 
кафедри соціально-гуманітарних наук.
2. Шилова Валентина Іванівна, кандидат наук з 
державного управління, доцент, асистент 
кафедри права і публічного управління та 
адміністрування.

292
Міжнародні
економічні
відносини

Міжнародні
економічні
відносини

Керівник проектної групи -  Кулішов 
Володимир Васильович, доктор педагогічних 
наук, професор кафедри міжнародної економіки. 
Члени проектної групи:
1. Єгорова Ірина Геннадіївна, кандидат 
економічних наук, доцент кафедри міжнародної 
економіки.
2. Пурій Ганна Володимирівна, кандидат 
економічних наук, доцент кафедри міжнародної 
економіки.

Підстава: витяги з протоколів засідань кафедр, ННІ/факультетів



4. Керівникам навчально-наукових інститутів та факультетів, завідувачам кафедр, 
провідному фахівцю з ЕДЕБО (Ліскевич О.В.) забезпечити введення актуальних даних щодо 
складу проектних груп освітніх програм до ЕДЕБО.

5. Контроль на виконання наказу покласти на Вуоґпроректора з науково-педагогічної 
та виховної роботи Орлова В.В.

В.о. ректора f///yj/7  Андрій ШАИКАН

П роект наказу вносить:
Секретар вченої ради, учений секретар

Н. БАГАШ ОВА


